
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

LĒMUMS 
2022.gada 26.maijā                                                                                     Nr.13., 24.§ 

 

Par atļauju  slēgt apakšnomas līgumu par zemes vienību Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā,  

iznomāšanu 
 

Izskatot M. K., personas kods: ***, adrese: ***, 2022.gada 12.maija iesniegumu (Balvu 

novada pašvaldībā reģistrēts 2022.gada 12.maijā Nr. BNP/2022/3.6.2/2113/S), ar lūgumu atļaut 

slēgt apakšnomas līgumu ar T. K., personas kods: ***, adrese: ***, par M. K. nomas lietošanā 

nodotajām zemes vienībām, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, kas paredz, ka, lai izpildītu savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir 

pienākums racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu un 

ņemot vērā to, ka zemes vienības Bērzkalnes pagastā ar kadastra apzīmējumu 3848 004 0318, 

3848 004 0319 un 3848 004 0320 pirms iznomāšanas atradās M. K. pastāvīgā lietošanā, zemes 

lietošanas tiesības M. K. izbeigtas ar Bērzkalnes pagasta padomes 2009.gada 23.janvāra lēmumu, 

2009.gada 19.martā noslēgts Zemes nomas līgums Nr. 43, kas ir spēkā līdz 2029.gada 19.martam, 

2022.gada 18.maija Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atļaut M. K., personas kods: ***, noslēgt zemes apakšnomas līgumu ar T. K., personas kods: 

***, adrese: ***, par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Bērzkalnes pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 3848 004 0318, 1,6 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 3848 004 

0319, 0,6 ha platībā, un ar kadastra apzīmējumu 3848 004 0320, 3,0 ha platībā, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām. 

2. Noslēgt zemes apakšnomas līgumu uz tādiem pašiem nosacījumiem, kādi noteikti 2009.gada 

19.martā noslēgtajā Zemes nomas līgumā Nr.43 ar M. K. par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 3848 004 0318, 3848 004 0319 un 3848 004 0320 iznomāšanu. 

3. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-

4601). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


